INDICAÇÃO Nº 031/2020.

“ Pavimentação asfáltica na Rua

Clarinda de Lima Campos, em toda

sua extensão”.

                      Indico a mesa, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Prefeito

Municipal, solicitando-lhe, para que junto ao setor competente, realize a pavimentação

asfáltica na Rua: Clarinda de Lima Campos, em toda a sua extensão.

Justificativa:

Esse pedido é dos moradores locais que veem a necessidade de melhoramento

da via, em prol do desenvolvimento do município de Pedra Bela.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 03 de março de 2020.

Daniel Marciano Basílio

Vereador